Relatério Geral - 9 - Feminino

Coloc.

1

2

Numero Nome

145
116
125
112
214

ELIENE DO AMOR DIVINO MAIA
ANDREA DA COSTA DE JESUS
CARLA SANTANA ALVES

ANA TERCIA PEREIEA

MARIA DE LOURDES CARVALHO
DEOCLECIANO

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

CIRCUITO LETS GO RUN

50
41
35
41
41

WWW.CHPPRIME.COM.BR

Fx.Et.
F5054
F4044
F3539
F4044
F4044

Cl.LFx. Sx.

- F

Equipe
BEM ESTAR
MB SPORTS
AMIGOS NA PISTA
AMIGOS NA PISTA
AMIGOS NA PISTA

Tempo
00:41:52
00:42:20
00:43:00
00:44:10
00:45:33

Pagina: 1



